[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ
24.09.2018  № 699
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2018  № 699
город Ядрин

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации дополнительных мер, направленных на снижение уровня производственного травматизма с тяжелыми последствиями    в Ядринском районе  Чувашской Республики, на 2018-2019 годы
 В целях реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда и на основании Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации дополнительных мер, направленных на снижение уровня производственного травматизма с тяжелыми последствиями в Чувашской Республике, на 2018-2019 годы, утвержденного распоряжением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.09.2018 № 661-р,  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по реализации дополнительных мер, направленных на снижение уровня производственного травматизма с тяжелыми последствиями в Ядринском районе Чувашской Республики, на 2018-2019 годы (далее — План мероприятий).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений Ядринского района Чувашской Республики  обеспечить реализацию Плана мероприятий, на местах разработать и утвердить аналогичные планы мероприятий.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  заместителя главы   — начальника отдела  социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики Иванову А.Г.
 Глава Ядринской районной

 администрации                                                                                            А.Л. Софронов